附件2
大赛参赛项目及张榜项目汇总表
（各地人社局博士后工作管理部门填报）

填报单位（公章）：         市人力资源和社会保障局             
	序号
	项目名称
	项目负责人及
联系方式
	参赛项目类别
（创新赛项目/创业赛项目/张榜项目）
	所属赛道
（张榜项目
可不填）
	项目联络员
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	3
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	5
	
	
	
	
	

	6
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	9
	
	
	
	
	

	10
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工作联络员：          联系方式：
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